КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                               № 41/9
Об общих результатах  выборов    депутатов Совета депутатов
МО «Черевковское»  пятого созыва
по десятимандатному избирательному  округу   №1
19 сентября   2021 года

       Согласно  протоколу   Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах     выборов   депутатов Совета депутатов  МО «Черевковское» пятого созыва по десятимандатному избирательному  округу   №1:
 в голосовании приняло участие   910  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Байкалов Сергей Геннадьевич – 248 (27,25%),
Горяев Николай Евгеньевич – 381 (41,87%),
Залевский Михаил Аркадьевич 533 (58,57%),
Зиновьев Андрей Владимирович – 240 (26,37%),
Кошелев Алексей Николаевич – 187 (20,55%),
Кузнецовский Илья Вячеславовч – 318 (34,95%),
Постникова Валентина Вениаминовна – 180(19,78%),
Спиридонова  Дарья Алексеевна – 131 (14,40%),
Суханов Григорий Михайлович – 372 (40,88%),
Тропин Виктор Валерьевич – 222 (24,40%),
Федотова Елена Владимировна – 272 (29,89%),
Чиркова Марина Леонидовна – 293 (32,20%),
Щеголихина Ирина Николаевна – 269 (29,56%).
     В соответствии с пунктом 6(7) статьи  82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола Красноборской территориальной избирательной комиссии от 20сентября 2021 года о результатах выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования   «Черевковское» пятого созыва по десятимандатному избирательному  округу   №1,  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Признать      выборы  депутатов Совета депутатов  муниципального образования Черевковское» пятого созыва  по десятимандатному избирательному  округу   №1    состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального  образования «Черевковское»:
Байкалова Сергея Геннадьевича,
Горяева Николая Евгеньевича,
Залевского Михаила Аркадьевича,
Зиновьева Андрея Владимировича,
Кузнецовского Илью Вячеславовича,
Суханова Григория Михайловича,
Тропина Виктора Валерьевича,
Федотову Елену Владимировну,
Чиркову Марину Леонидовну,
Щеголихину Ирину Николаевну,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в районной газете «Знамя» и на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						    Н.В.Паршина

Секретарь комиссии					                        Г.Г.Зашихина